tööpäeva jooksul arvates Tellija vastava pretensiooni saamisest.  

6. Töövõtjale makstav tasu 

6.1. Tellija maksab Töövõtjale Töö teostamise eest tasu alljärgnevalt: 

6.1.1. Kuusnõmme keskosa loopealsete taastamistööd_1593_hekseldamine 1100.- eurot/ha, 

kokku 4,28 ha eest 4708.- eurot (neli tuhat seitsesada kaheksa eurot); 

6.1.2. Kuusnõmme keskosa loopealsete taastamistööd_1667_hekseldamine 1100.- eurot/ha, 

kokku 9,03 ha eest 9933.- eurot (üheksa tuhat üheksasada kolmkümmend kolm eurot); 

6.1.3. Väikesilma loopealsete ja puiskarjamaa taastamistööde_ hekseldamine 1100.- eurot/ha, 

kokku 10,02 ha eest 11022.- eurot (üksteist tuhat kakskümmend kaks eurot); 

6.1.4. Tammese loopealsete taastamistööde_ hekseldamine 1100.- eurot/ha, kokku 3,53 ha eest 

3883.- eurot (kolm tuhat kaheksasada kaheksakümmend kolm eurot); 

6.1.5. Hüljesterahu rannaniidu taastamistööde_ hekseldamine 1500.- eurot/ha, kokku 1,64 ha eest 

2460.- eurot (kaks tuhat nelisada kuuskümmend eurot); 

Kõik kokku 38407,20 eurot 

Hindadele lisandub käibemaks 20 %.  

6.2. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda tingituna objekti töömahu suurenemisest või 

tingituna Tellija poolt tellitavate lisatööde tegemisest. Töövõtjale makstav tasu võib väheneda